
Fiche technique
RKSN2 4 avec UT3 45

Référence: 7429618

Cassette réglable en hauteur avec tous les accessoires nécessaires pour le
montage direct dans tous les types de sol avec revêtements nettoyés à sec en
intérieur.
Contenu de la livraison :
- cassette de taille nominale 4 avec sortie de cordon,
- deux supports universels UT3/45 pour trois appareillages encastrables Mo-
dul 45® chacun. Cassette et sortie de cordon en acier inoxydable. Évidement
pour l'insertion du revêtement de sol dans la cassette 25 mm.

acier inoxydable 1.4301

Données de base
Référence
Typee
Désignation 1
Désignation 2
Fabricant
Matériau
Unité d’emballage minimale
Unité de quantité
Poids
Unité de poids
Empreinte CO2 (GWP) du ber-
ceau à la porte

7429618
RKSN2 4 KU V25
Kit cassette
pour tous les sols
OBO
acier inoxydable 1.4301
1
pc
338 kg
kg/100 pc
16,6918 kg CO2e / 1 Pièce

1 OBO | 19.11.2025



Fiche technique
RKSN2 4 avec UT3 45

Référence: 7429618

Dimensions

Caractéristiques techniques
Modèle Sortie de câble
Hauteur de plancher max.
Hauteur de plancher min.
Plage de réglage max.
Plage de réglage min.
Indice de protection (IP) en utili-
sation
Indice de protection (IP) hors utili-
sation
Indice de protection code IK
Épaisseur du revêtement de sol

Sortie de cordon pivotante
155 mm
110 mm
155 mm
110 mm
IP20

IP40

IK10
25 mm

2 OBO | 19.11.2025


