

# Fiche technique

## RKS2 4 avec UT3 45

Référence: 7429618

**OBO**  
BETTERMANN



A2 acier inoxydable 1.4301

Cassette réglable en hauteur avec tous les accessoires nécessaires pour le montage direct dans tous les types de sol avec revêtements nettoyés à sec en intérieur.

Contenu de la livraison :

- cassette de taille nominale 4 avec sortie de cordon,
- deux supports universels UT3/45 pour trois appareillages encastrables Modul 45® chacun. Cassette et sortie de cordon en acier inoxydable. Évidemment pour l'insertion du revêtement de sol dans la cassette 25 mm.

### Données de base

Référence	7429618
Typee	RKS2 4 KU V25
Désignation 1	Kit cassette
Désignation 2	pour tous les sols
Fabricant	OBO
Matériau	acier inoxydable 1.4301
Unité d'emballage minimale	1
Unité de quantité	pc
Poids	338 kg
Unité de poids	kg/100 pc
Empreinte CO2 (GWP) du berceau à la porte	16,6918 kg CO2e / 1 Pièce

# Fiche technique

## RKS2 4 avec UT3 45

Référence: 7429618

**OBO**  
BETTERMANN



### Caractéristiques techniques

Modèle	Sortie de câble	Sortie de cordon pivotante
Hauteur de plancher max.	155 mm	
Hauteur de plancher min.	110 mm	
Plage de réglage max.	155 mm	
Plage de réglage min.	110 mm	
Indice de protection (IP) en utilisation	IP20	
Indice de protection (IP) hors utilisation	IP40	
Indice de protection code IK	IK10	
Épaisseur du revêtement de sol	25 mm	